ｎｅｗｓ ｒｅｌｅａｓｅ

2022 年 12 月

お客様各位

宮城第一信用金庫

山形県西川町との包括連携協定の締結について

日頃より宮城第一信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 このたび、宮城第一信用金庫は山形県西川町（町長 菅野大志）と仙山交流を活か

し、地域特産品等物販の相互支援など双方の地域課題の解決に取り組むため、包括連

携協定を締結しましたのでお知らせいたします。

記

１．名称

 山形県西川町と宮城第一信用金庫との包括連携協定に関する協定書

２．内容

（１）地域活性化及び地域課題の解決に関すること

（２）物販の相互支援に関すること

（３）観光・中小企業支援に関すること

３．締結日

令和４年１２月２３日（金）

４．その他

  併せて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止として、金庫７０周年記念オリジナ

ルマスク５０枚とオリジナルマスクケース５００枚を寄贈させていただきました。

以上

セレモニーの様子